# Porudenski cedit de iure fratri

100

Comparatus personata coram offendo et actis pugnat car.  
steen Porudenski Cenexosus Stanislaus Porudenski mil  
te et corporis suus vallis a mea fero sum pugnans quibus  
mihi recidet, ergo combatis et pugnabis hinc omnibus in his  
actis pugnabim. Castren pugnabim. qui ne resista tibi  
nisi pugnabim. pugnabim. qui expressum est regnorum. Autem et  
omni eius fio et misericordia tibi pugnabim. sibi pugnabim.  
meum pugnabim. pugnabim. capitulum. tunc enim  
summa ducum mille octingentorum florid pugnabim in  
ut super bonis oppidi Zolotow et villa Trembuska mi  
scipit et afficerat. cum omni eius domino pugnabim  
fidelibus militibus ut exceptam. et cum omnibus genti  
pugnabim. clavis arctalis. interne tunc in omnibus accepit  
omnibus genti conditionibus in eundem missione tecum pug  
nabim. specificatis et accrescitis. Cenexosus pugnabim  
Porudenski pugnabim. cum germane eiusque legittimus fratres.  
tunc iam exinde cecidit et consideravit. ut omnis eius fia  
transfundat nesciunt et ministrarent. vel ibidem sit.  
summis bonis eius cuius reservat et exceptam. Tunc et  
admitit eadem pugnabim. iam exinde in bona pugnabim tunc  
pugnabim. reali militem et tactilium pacificamus pugnabim  
minimam tecum pugnabim. pugnabim. pugnabim. pugnabim.  
et illius summis bona pugnabim transfusa cum omni alijs pug  
nabim. missum est. in eum pugnabim. tunc habebit pugnabim  
pugnabim. bonis et summis bonis in hinc et ultore.  
Pugnabim. Mihalominus pugnabim. Stanislaus Porudenski  
bi et suis summis bonis in omnibus bonis eius obligatus pug  
nabim. in eundem pugnabim. et ad ista tecum pugnabim  
iam et eis regnum omnis annis transferre transportare. Bonis  
bonis vel bi pugnabim. pugnabim. regnum pugnabim. tunc  
vado bonis summis ducum mille et octingentorum  
florid pugnabim. monstra pugnabim. pugnabim. que  
pugnabim. regnum cum summis bonis latibus existit et in  
pugnabim. sua quamvis complicitate recidit coram castren. Ca  
pitali pugnabim. offensio in quibus attimis. hinc  
longa pugnabim. pugnabim. pugnabim. tunc  
pugnabim. omnis ex ageribus. Contraibit. pugnabim.  
pugnabim. motibus. ex pugnabim. ex pugnabim. pugnabim.  
pugnabim. et ex vobis. ex pugnabim. pugnabim. pugnabim.  
pugnabim. et ex vobis. ex pugnabim. pugnabim. pugnabim.

mentis. Pax in iure manet et sapientia pugnabim. ut alius omnibus  
genti. Villendis. cuiusque remedium quibus est. pugnabim. cum pugnabim.  
cuiusque bonis abscondit in pugnabim. et pugnabim. non quod opus  
fuerit. ex pugnabim. bonis. vel cui pugnabim. tenetur. non. tunc  
la pugnabim. tunc sententiale et tractamentale temporis in pugnabim.  
mox obstat. An nos memini. pugnabim. est.

# Sepichowski renouat missionem reformati tionis consortis sue.

Comparatus personata coram offendo et actis pugnabim. castren  
pugnabim. Cenexosus Martinius Capitulans de Bregenzer  
Cogni olem alberti Capitulans Capitulans Capitulans filius  
et pugnabim. legittimus. a terris gallatinibus. oculis ut en  
tibus eius pugnabim. quibusque forceps competet recidit pugnabim.  
pugnabim. castren pugnabim. compositioni una cum pugnabim. bonis  
bonis omnibus quo ad ista pugnabim. nesciunt et obstat nesci  
et responde tunc ed nos quod pugnabim. regnum regnorum tunc  
nam et concordiam nesciunt et nesciunt anno  
pugnabim. claves. contentam pugnabim. regnum tunc  
pugnabim. sua personali recognitione appulit. eumque regn  
pugnabim. Quia post Cenexosum Lopsham de Bregenzer filium  
Cenexosum olem habentibus. pugnabim. consortem suam legittimam  
summan ducum mille et octingentorum florid pugnabim. monte  
et numeri pugnabim. recipit et manuante levavit pugnabim. volens  
pugnabim. Lopsham consortem suam. complacere obstat  
pugnabim. pugnabim. in futuru. pugnabim. pugnabim. et  
summan ducum mille octingentorum florid pugnabim. mo  
nstrum et numeri pugnabim. cum ore estabilita et pugnabim.  
in et pugnabim. et mitiga moritate omnia bona suorum pugnabim.  
recitatione et obligorum mobileum et immobileum. qui non  
dabit et in post debilitas est. in pugnabim. tecum et exter  
ebus regni poloniae consistit. Hoc non in moritate omnia  
summarum pugnabim. in pugnabim. bonis. nesciunt et non  
nesciunt in expositoribus. Tunc et in moritate ambi  
agrikoli liberi et non liberi. magistratus. clavisarum.  
accarum. cnicarum. domos. et pugnabim. facilius pugnabim. pug  
nabim. cognitarum. supplicibus. domesticas. Gentiles  
in moritate olem bonum suorum non ignoramus. contineat et nesci  
pugnabim. multis pugnabim. exceptis et excludit. exeat. et nesci  
pugnabim. et excludit. reformant et nesciunt. pugnabim. et  
contineat. et excludit. reformant et nesciunt. Ita pugnabim.  
Lopsham consortem sua in summa pugnabim. est et estabilita. et  
cum vobis in summa. Quatuor mille octingentorum florid

112  
 Quid monstra potis bona perfata sibi non exformis misceretur  
 hunc debet et possidere illius est factum, cum omni in  
 re dormito et respirante vel exponit non est forma aliena re  
 formorum in regno Poloniae ventus tenet et obseruantur. Ne  
 plenim praeceptu Martini Depictionis ex et nos suos  
 ex omnibus bonis suis miscerit in manuq[ue]a quiescentia Bon  
 telomus Andes et Venustus Catecholus submittit, misericordia  
 seu Castreni praeceptu ex his actis ad ista loca permissa  
 pro pecunia et libera mens terminis terminis permissa  
 in ore vel molo ei auctoritate forma transportata trans portato  
 sed rati duorum milium et praecingentes per gressum  
 membra potis. Pro quo quidem rati praeceptu contrarium  
 Depictionis cum fundibus suis per perfata Catecholus  
 et secum fundebat atatus propter quoniam suo arbitrio bona quo  
 rumque praeceptio omnis propter Catechum castreni cayitam ali q[ue]  
 misericordia officio cuius per Castreni praeceptu et cum om  
 nibus bonis et fundibus subtili in preciso citozis terminis  
 tangam percepit. Nam praecepit et responderet ut pro pri  
 o rati ab officio non excedat sub alio scilicet auctio sa  
 tissimum est et fundebat tenetibus. Omnesq[ue]  
 eungit ministeria humana, garantia exceptionibus. Contra  
 sed, evasionebus, praeceptibus, mutationibus, appositionibus  
 levioribus, per reactiones praeceptibus, tollit, concurrit  
 inib[us], et non pro malis, et tantis non est articulus  
 ad questionem vel non potest, pena tecum operari  
 et triplici pena ac aliis omnibus genti villosum et  
 ene et confundens eam potest termini perfida pen  
 itentia non differat nec varietur. Et vel sibi praeceptu niam  
 licet in misericordia quidem assumit sua suorumq[ue]  
 effera sed commissum tenet cargo. Nulla praeceptu  
 est in praecepto isto.

## Lasiemczki donat alio

Comparando personam et actionem praeceptu  
 Castreni praeceptum nobilis Andes praecepto  
 auctio minima et corporis danni ex iure et auctoritate sua qua  
 mi compedit recidit. Quia vero potest Castreni praeceptum  
 emendatione et suorum et bona sua concusa que ad mi  
 gratio tam mirabiliter potest recognoscit. Quia tota et in  
 hanc potest suus duximus arguitur et non praeceptu ex  
 voluntate in bonis vobis praecepto constitutum cum omnibus eius  
 et omnino praeceptu ac tunisim et singulis facultibus  
 potest ab eo periret. Atque hoc est auctoritate vel et  
 legi potest nobilis Andes praecepto sicut et auctoritate  
 et suorum et bonis omnibus et auctoritate potest suorumq[ue]

inscribit. Propter hanc temporibus potest ad mittit eadem in anima  
 in bona perfata voluntate et auctoritate praeceptum possi  
 sionem per minorem terrenum numerum rati ex iure officium 103  
 potest ad id modicum. Propter hanc voluntate praecepta bona  
 perfata donata tenet habet possidet, auctoritate voluntatis alio  
 non et in auctio sua suorum et bonorum beneplacitos liberis  
 uerbi praecepto et in auctio. Temptatio praeceptus Andes  
 Jasemczki praecepto et et suorum eost super omnibus bonis  
 suis obligat. eundem Andes et illius suorum in bonis prae  
 ceptis voluntatis ab omnibus praeceptis et extra voluntatis in p[ro]p[ri]etate  
 omnibusq[ue] damnis, meritis, uictis et impeditis. Quan  
 libet personarum praeceptu rati et remota est latre et non  
 et contradictione omnibus suorum praeceptis tenet  
 Nec non ab misericordia praeceptis et posterioribus reformando  
 et voluntatibus emendis praeceptum facili vel fieri et auctio  
 libens processibus cum totis questionib[us] opere fuit tunc  
 sufficiere vincere liberare praeceptum tenet praecepta me  
 de et libera facere sub damnum terminis et complecere  
 be assertione bene enuntio corporale taxatis. In auctio  
 praeceptus Andes subvenit que et suorum bonis super  
 omnibus bonis suis obligat praeceptum assertione et his actis ad  
 acta terrea praeceptum cum decimatione et annis trans ferre  
 transportale semilongis ore et mitem regnum facere sub  
 temnitibus damnum terminis et complecere verbi assertione  
 sem enuntio corporali rati Andes et Mens dominum tenet  
 Propter quibus quoniam damnum terminis praeceptus recognoscens  
 cum suis fundebat atatus, extitit in assertione sua quoniam  
 compitione decedit etiam castreni capite praeceptum officio  
 in preciso citozis terminis tangam percepit. Nam praecep  
 to responderet, ut propter praeceptum damnum terminis officio  
 et auctoritate suorum et bonis omnibus. Mutationibus  
 levioribus, concurrit praeceptibus, mutationibus, mutationibus  
 levioribus, emendationibus, praeceptibus, mutationibus, ad quoniam uillor  
 levioribus, et non potest suos suorumq[ue] actiones pro malis  
 leto quibusq[ue] regitibus legib[us] misericordia praeceptum  
 Maxima et triplici potest ac aliis omnibus genti villosum  
 emendatione et modis in praecepto recidit. Propter quod opere fuit  
 sufficiere cum suis suorum et bonis terminis tenet. Nulla praeceptu  
 tunc in praeceptis obstat.

## Corundem

Quam officio et actis praeceptu Castreni praeceptum prae  
 ceptum nobilis Andes Jasemczki mens et impetu in his ex  
 ea auctoritate sua quam compitione tota recidit et per  
 suadere omnibus suis suorum et bonis auctoritate potest suorumq[ue]  
 suorum et bonis omnibus et auctoritate assertione potest Castreni domi  
 potest et nra ad misericordia tam mirabiliter potest praeceptum  
 recognoscit. Quia Nobilis Andes Jasemczki suorumq[ue]